
2025 年 9 月 24 日  

地域開発委員会委員各位  

（一斉メールでもご案内しております）  

中部経済同友会 地域開発委員会 

委員長  鍋  田  和  宏  

副委員長 内  海  勝  仁  

副委員長 小野寺  雅  史  

副委員長 新  谷  修  一  

副委員長 鈴  木    敦  

副委員長 高  橋  耕  司  

副委員長 田  畑  智  也                          

地域開発委員会  意見交換会・昼食会のご案内  

当委員会では、別途ご案内のとおり 11 月 18 日に国土交通省  中部運輸局

局長の中村広樹氏、名鉄観光サービス株式会社  代表取締役社長  岩切道郎氏

をお迎えして講演会を開催いたします。  

また、講演会終了後には講師の中村氏、岩切氏にもご出席いただき、意見   

交換会と昼食会を開催いたします。  

本状は、地域開発委員会にご登録の皆様にご案内しておりますので、ぜひ  

ご出席賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．日  時   2025 年 11 月 18 日（火）  11： 20～ 13： 00 

（11：20～12：20 意見交換会／12：30～13：00 昼食会） 

 

２．場  所   名古屋東急ホテル  4 階  舞の間  

       （住所：名古屋市中区栄 4-6-8）  

 

３．会  費   5,000 円（昼食代として。当日受付にて頂戴いたします）  

 

４．定  員   20 名（定員に到達次第、締切とさせていただきます）  

 

５．申込方法  ・11 月 11 日（火）までに会員専用ページよりご登録をお願い  

いたします。  

・お申込み後のキャンセルは 11 月 13 日（木） 17 時までに  

お願いいたします。期日以降は会費を申し受けますので、  

あらかじめご了承願います。  

 

 

６．問合せ先 中部経済同友会事務局  羽根田・洲崎  TEL： 052-221-8901 

以上  

 

中部経済同友会  会員専用ページ→  

 


